SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT HUYỆN TÂN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTYT-KD Tân Hưng, ngày         tháng 8 năm 2023

V/v yêu cầu báo giá

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu sửa chữa,
di dời lò đốt rác y tế tại Trung đoàn 738 Bến Lức đến Trung tâm Y tế huyện Tân
Hưng với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông.

Nguyễn Anh Tuấn; Phó khoa Dược - Trang thiết bị-Vật tư y tế; ĐT: 0909655487;
Email: anhtuanttyt82@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược, Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng,

Số 2, đường 3/2, thị trấn Tân Hưng, huyện Tân Hưng, tỉnh Long An.
- Nhận qua email: bvtanhung@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 8 năm 2023

đến trước 17 giờ 00 phút ngày 25 tháng 8 năm 2023.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng

8 năm 2023.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục dịch vụ bảo dưỡng theo bảng sau:

ST
T

Danh mục
dịch vụ Mô tả dịch vụ khối

lượng
Đơn vị

tính

Địa điểm
thực hiện
dịch vụ

Dự kiến
ngày
hoàn
thành

dịch vụ
Tháo dỡ vận chuyển
lắp đặt lại hệ thống
lò đốt

Hệ
thống 01

Trung tâm Y
tế huyện Tân

Hưng
Cung cấp sứ và than
hoạt tính, vôi, Oxít
sắt

Nguyên
lô 01

Trung tâm Y
tế huyện Tân

Hưng

1

Sửa chữa, di
dời lò đốt rác
y tế tại Trung
đoàn 738 Bến
Lức đến
Trung tâm Y
tế huyện Tân
Hưng:

Thép hình, thép tấm,
thép ống chịu nhiệt,

Nguyên
lô 01 Trung tâm Y

tế huyện Tân

sơn bulông, gioăng,
co, tê mặt bít .v.v…

Hưng

Vệ sinh sơn toàn bộ
hế thống lò đốt

Nguyên
lô 01

Trung tâm Y
tế huyện Tân

Hưng
Thay thế và bổ sung
gạch và bê tông chịu
nhiệt buồng đốt
- Bê tông chịu nhiệt
- Cốt thép chịu nhiệt
- Bọc bảo ôn.

Trọn
gói

(cụm)
01

Trung tâm Y
tế huyện Tân

Hưng

Thay thế và sửa chữa
quạt hút.
- Thép tấm chịu
nhiệt
- Thép hình U120,
U100, V50
- Bạc đạn SRF,
Mayes
- Dây cuaroa,
bulông, goăng chịu
nhiệt, mỡ bò chịu
nhiệt

Trọn
gói

(cụm)
01

Trung tâm Y
tế huyện Tân

Hưng

Sửa chữa ống khói,
thay thế mặt bít Inox
SUS 304 dày 6mm,
10mm
- Vệ sinh Csyslone
và tháp hấp thụ

Trọn
gói

(cụm)
01

Trung tâm Y
tế huyện Tân

Hưng

Trên đây là yêu cầu Báo giá của Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng đề nghị
các nhà thầu quan tâm chào giá theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên:
- Đăng website trung tâm;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Del

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-08-14T15:21:48+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Del<delnv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:30:17+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:30:17+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:30:18+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!